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联系电话

队伍联系电话

序号 身份 参赛帆号 姓名 身份证/护照号码 年龄 性别 参赛小项
注册单位

（请选择）
中帆协ID

(必填)
世界帆联ID

（Sailor ID）（必填）
是否参加
训练营

2024年比赛成绩（最好的）

1 教练员 213456 周星星星 362330198609178277 38 男 男子ILCA4 未注册 CYA003151 是
2022年全国帆船锦标赛，男子ILCA4
场地赛第1名

2 运动员

3

4

5

6

7

8
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12

报名单位

(盖章处)

2024年ILCA亚洲帆船锦标赛训练营报名表

报名单位

队伍联系人

报名联系人
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